



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 156 840
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASTER REGNSKAP AS
Forretningsadresse: Nygårdsveien 84
3221 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gjert-Rune Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 705 587	15 643 901
Annen driftsinntekt		56 800	53 600
Sum inntekter		16 762 387	15 697 501
Kostnader			
Varekostnad		2 115	637
Lønnskostnad	4	11 374 580	10 526 530
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	159 119	180 760
Annen driftskostnad	4,5,6	3 207 184	2 955 138
Sum kostnader		14 742 998	13 663 065
Driftsresultat		2 019 389	2 034 437
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 421	1 235
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		4 727	19 482
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-3 306	-18 247
Ordinært resultat før skattekostnad	3	2 016 082	2 016 190
Skattekostnad på ordinært resultat	3	460 741	454 210
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		1 555 341	1 561 980
Totalresultat		1 555 341	1 561 980
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Konsernbidrag		8 268	
Overføringer til/fra annen egenkapital		47 073	61 980



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum overføringer og disponeringer		1 555 341	1 561 980



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,9	306 899	352 778
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		306 899	352 778
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	5,9	2 858 116	2 624 540
Andre fordringer		37 059	
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 991 986	2 219 307
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 991 986	2 219 307
Sum omløpsmidler		4 887 162	4 843 846
SUM EIENDELER		5 194 061	5 196 624

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	102 000	102 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		468 903	421 829
Sum opptjent egenkapital		468 903	421 829
Sum egenkapital	7	570 903	523 829
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		220 500
Sum annen langsiktig gjeld		0	220 500
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		118 083	116 099
Betalbar skatt	3	458 409	454 210
Skyldige offentlige avgifter		1 341 362	1 242 276
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		1 205 304	1 139 710
Sum kortsiktig gjeld		4 623 158	4 452 295
Sum gjeld		4 623 158	4 672 795
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 194 061	5 196 624



Master Regnskap AS

Organisasjonsnummer: 985 156 840



ÅRSOPPGJØR 2019

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
ÅRSBERETNING 2019

Virksomhetens art og hvor den drives

Aktivitetene til selskapet i 2019 har bestått av regnskapsføring og konsulentarbeid m.m. Denne virksomheten har foregått ut fra hovedkontoret i Sandefjord og har vært rettet inn mot markedet i Norge.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Omsetningen i Master Regnskap AS økt fra 15.697.501 i 2018 til 16.762.387 i 2019. Master Regnskap AS sin likviditetsbeholdning var på 1.991.986 pr. 31.12.19. Selskapet vurderer likviditetssituasjonen som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 5.194.061, sammenlignet med kr. 5.196.624 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var 11,0 %, sammenlignet med 10,1 % pr. 31.12.2018.

Fortsatt drift

Selskapet har opparbeidet seg en kundemasse som tyder på sikker drift i 2020 og fremover. Derfor mener styret at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2019. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling. Utviklingen i 2020 er tilfredsstillende i forhold til 2019 slik at egenkapitalen vil bli ytterligere styrket. Styret ser derfor ingen risiko ved videre drift. Det er ingen problemer å betjene løpende forpliktelser.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses for å være tilfredsstillende, og det har derfor i 2019 ikke vært iverksatt tiltak som har betydning for dette. Det har ikke vært noen tilfeller av alvorlige skader og ulykker, sykefraværet har vært som tidligere.

Likestilling

Likestilling anses for å være tilfredsstillende ivaretatt, og det har derfor i 2019 ikke vært iverksatt tiltak som har betydning for dette. Fordelingen er 8 menn og 10 kvinner.

Bedriften vil gå aktivt ut og oppfordre begge kjønn til å søke ved ledig stilling.

Selskapets styre består av 3 menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som aksepteres fra denne bransjen. De tiltak som sikrer dette blir løpende fulgt opp.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd 1.555.341,- overføres slik:

Utbytte	1.500.000,-
Konsernbidrag	8.268,-
Til annen egenkapital	<u>47.073,-</u>
Sum overført	1.555.341,-

Sandefjord, den 27.02.2019

Atle Berg Kirkevold
Styrets leder

Gjert Rune Johansen
Styremedlem

Bent Østby
Styremedlem



MASTER REGNSKAP AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNTEKTER			
Driftsinntekter		16 705 587	15 643 901
Andre driftsinntekter		56 800	53 600
Sum driftsinntekter		16 762 387	15 697 501
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnader		2 115	637
Lønnskostnader	4	11 374 580	10 526 530
Avskrivning varige driftsmidler	2	159 119	180 760
Annen driftskostnad	4,5,6	3 207 184	2 955 138
Sum driftskostnader		14 742 998	13 663 065
Driftsresultat		2 019 389	2 034 437
FINANSIELLE POSTER			
Renteinntekt bank		1 421	1 235
Annen rentekostnad		4 727	19 482
Resultat av finansielle poster		-3 306	-18 247
Ordinært resultat før skattekostnad	3	2 016 082	2 016 190
Skattekostnad på ordinært resultat	3	460 741	454 210
Årsresultat		1 555 341	1 561 980
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT			
Overføring annen egenkapital		47 073	61 980
Konsernbidrag		8 268	0
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Sum disponert		1 555 341	1 561 980

Årsoppgjør 2019

Organisasjonsnr.:985156840



MASTER REGNSKAP AS

Balanse

	Note	2019	2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Maskiner & Inventar	2,9	306 899	352 778
Sum anleggsmidler		306 899	352 778
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer	5,9	2 858 117	2 624 540
Andre fordringer		37 059	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 991 986	2 219 307
Sum omløpsmidler		4 887 162	4 843 846
Sum eiendeler		5 194 061	5 196 624

Årsoppgjør 2019

Organisasjonsnr.:985156840




MASTER REGNSKAP AS

Balanse

	Note	2019	2018
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7,8	102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Annen egenkapital		468 903	421 829
Sum opptjent egenkapital		468 903	421 829
Sum egenkapital	7	570 903	523 829
GJELD			
Gjeld	9	0	220 500
Sum langsiktig gjeld		0	220 500
Leverandørgjeld		118 083	116 099
Betalbar skatt	3	458 409	454 210
Skyldige offentlige avgifter		1 341 362	1 242 276
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		1 205 304	1 139 710
Sum kortsiktig gjeld		4 623 158	4 452 295
Sum gjeld		4 623 158	4 672 795
Sum egenkapital og gjeld		5 194 061	5 196 624

SANDEFJORD, 27.02.2020
Styret for MASTER REGNSKAP AS


Atle Berg Kirkevold
Styrets leder


Bent Østby
Styremedlem


Gjert-Rune Johansen
Styremedlem

Arsoppgjør 2019**Organisasjonsnr.:985156840**



Master Regnskap AS

Noter til årsregnskapet 2019

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt il grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomiske levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Goodwill gjelder kjøp av kundeportefølje og avskrives lineært over 7 år. Denne kundeporteføljen er stabil og inneholder stor del av eksisterende kunder.

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke antas å være forbigående.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnadene i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret.

Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Goodwill	Driftsløse inventar o.l	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	2 495 000	1 685 424	4 180 424
Tilgang i året	0	113 240	113 240
Avgang kostpris	0	0	0
Akk. ord. avskr.	2 495 000	1 491 765	3 986 765
Bokført verdi 31.12.	0	306 899	306 899
Skattemessig verdi 31.12.	76 923	445 507	522 430
Midlertidige forskjeller	-76 923	-138 608	-215 531
Avskr. sats %	15-20%	20%/30%	
Årets ordn. avskrivn.	0	159 119	159 119
- Årets salgsgevinst	0	0	0
+ Årets tap	0	0	0
Netto resultatført	0	159 119	159 119
Årets saldoavskrivn.	19 231	145 556	164 787
Endring midlertidige forskjeller	19 231	-13 563	5 668

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomiske levetid. Avskrivningene er som hovedregel saldo over antatt økonomisk levetid.

Organisasjonsnr. 985156840



Master Regnskap AS

Noter til årsregnskapet 2019

Note 3 Skatt

Skattegrunnlaget	2019	2018
Resultat før skattekostnad	2 016 082	2 016 190
Permanente forskjeller	6 327	15 713
Endring i midlertidige forskjeller	71 870	-57 075
Fremført underskudd	0	0
Skattegrunnlag	2 094 279	1 974 828

Skattekostnad	2019	2018
Betalbar skatt på årets resultat	460 741	454 210
Avvik skatteavsetning tidligere år	0	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	460 741	454 210
Nominell skattesats i % av resultat før skatt	22,85 %	22,53 %

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:	2019	2018
Betalbar skatt på årets resultat	460 741	454 210
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 332	0
Betalbar skatt pr 31/12	458 409	454 210

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.18	31.12.19	Endring
Varige driftsmidler	-221 199	-215 531	-5 668
Negativ fordringsreserve	-117 781	-195 319	77 538
Sum midlertidige forskjeller	-338 980	-410 850	71 870
Underskudd til framføring	0	0	0
Ubenyttet godtgj på aksjeutbytte (godtgj/0,28)	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.	-338 980	-410 850	71 870
Utsatt skatt 22%	0	0	0
Forskjeller som ikke inngår i beregningen	-338 980	-410 850	
Grunnlag utsatt skattefordel	0	0	0
Utsatt skattefordel 22%	0	0	0

Selskapet har valgt å ikke bokføre utsatt skattefordel i samsvar med valgadgangen for små foretak.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	9 406 343	8 695 878
Folketrygd	1 378 741	1 274 277
Pensjonskostnader	178 649	142 324
Andre lønnskostnader, herunder sosiale kostnader	410 847	414 051
Sum	11 374 580	10 526 530

Gjennomsnittlig antall ansatte 16 15

Organisasjonsnr. 985156840



Master Regnskap AS

Noter til årsregnskapet 2019

Lån / ytelser til ledende personer	Rentesats	2019	2018
Daglig leder			
Lønn		844 546	828 005
Pensjon		33 274	34 074
Annen godtgjørelse		26 550	22 540
Revisor			
Revisjonshonorar eks.mva		24 000	22 500
Rådgivningshonorar eks. mva		0	0

Selskapet har opprettet tjenestepensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjonsforsikring.

Note 5 Kundefordringer

Det er foretatt en avsetning til forventet tap på fordringer på kr 300.000.
Årets skattemessige avsetning etter sjablonregel utgjør kr 104.681

Tap på fordringer i resultatregnskapet fremkommer som følger:	2019	2018
Årets utgiftsførte tap	98 470	169 599
Innkomet på tidl. avskr. fordringer	0	0
Endring tapsavsetning	100 000	0
Tap på krav i resultatregnskapet	198 470	169 599

Note 6 Leieavtaler

Husleieavtale gjelder fra	01.04.2018	31.03.2023
Lokalleie pr. år:		621 368

Note 7 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egen- kapital	Sum
Pr 31.12.18	102 000	421 830	523 830
Årets resultat		1 555 341	1 555 341
Konsernbidrag		-8 268	-8 268
Utbytte		-1 500 000	-1 500 000
Pr 31.12.19	102 000	468 903	570 903

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Grab Invest AS	100 %

Aksjekapital:	1 020	stk à	100	kr	102 000
---------------	-------	-------	-----	----	---------

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

Organisasjonsnr. 985156840



Master Regnskap AS

Noter til årsregnskapet 2019

Selskapet er datterselskap til Grab Invest AS
Foretaksnummer: 989266748 Forretningskontor: Sandefjord

Note 9 Pantstillelser og garantier og bundne midler

Gjeld sikret ved pant	2019	2018
Gjeldsbrevlån	0	220 500
Sum	0	220 500

Balanseførte verdier av pantsatte eiendeler	2019	2018
Kundefordringer	2 858 117	2 624 540
Maskiner, inventar m.v.	306 899	352 778
Sum	3 165 016	2 977 318

Pantobligasjoner, pålydende	2 500 000	2 500 000
Bundet bankinnskudd vedr. forskuddstrekk	240 009	473 056

Organisasjonsnr. 985156840



ANSVARLIGE REVISORER:

STATSAUÐRISFRÉI REVISOR ROOLF C. HANSEN, f. 1974, 081 959 47000
STATSAUÐRISFRÉI REVISOR STJÁLFRÁASTJÓR HANSLI NERÐSEN, f. 1979, 081 959 47000
STATSAUÐRISFRÉI REVISOR PAUL GUÐNAR NAKK, f. 1965, 081 959 47000
STATSAUÐRISFRÉI REVISOR KAY VILHJALM HJÓGVASS, f. 1977, 081 959 47000

FGH REVISJON AS • GODKJENT REVISJONSSÉLSKAP • REVISORREGISTERNR. 959 152 446 • FORETAKSNR. NO 959 152 446 MVA
FLORSGT. 2a, 3211 SANDEFJORD • TELEFON: 33 42 64 20 • E-MAIL: post@fghrevisjon.no
HJEMMESIDE: www.fghrevisjon.no
